,:,,o: Negativt årsresultat uppkommer genom att "överavskrivningen" inte ingår i ársavgifteu. Detta medför bokföringsmässiga underskott, vilket
ej påverkar föreningens likviditet och därmed heller inte föreningens ekonomi långsiktigt.

Kostnadskalkyl för Bostadsrättsföreningen HILLS Lanesund. upprättad augusti 2019

10. KÄNSLIGHETSANALYS

Känslighetsanalysen visar hur de ekonomiska faktorerna påverkar årsavgifterna.

Punkt I visar dagens avgiflnivå per kvm och år.
Punkt 2 visar hur mycket avgiftnivån måste höjas per kvm om el och vatten/avlopp skulle höjas med 15 %.

Punkt 3 visar hur mycket avgiftnivån måste höjas per kvm 0111 föreningen måste ta upp ett lån om I 000 000 kronor
för att finansiera oförutsedda utgifter.

Känslighetsanalys kr/kvrn år Ökning
I. Dagens avg ifìn ivå
2.Gemensamel och VA+ 15 %
3. Ökad belåning med I miljon kronor

685
57
14

0.0%
8.3%
2.0%

ÖKAD lNFLATIONSTAKT

Nedan visas hur föreningens avgifter per kvadratmeter och bostadsrättsytan påverkas av ökad inílationstakt
avseende drift- och underhållskostnader. En ökad infkatiunstakt påverkar primärt drift och underhållskostnaderna.
Tabellen nedan illustrerar årsavgiftens utveckling de närmaste 6 åren samt år 11 och år 16 vid en ökad infkation

Kalkylperiod
Inflation I Ar I I Ar 2 I Ar 3 I Ar 4 I Ar 5 I Àr 6 I Ar I I I Ar I 6

3~0% 3~0% 3~0% 3~0% 3~0% 3~0% 3~0% 3~0%

I. Drift och underhåll. kr
2. Ökning drift och underhåll

utöver plan, kr
3. Ârsavgift/kvm år. kr

435 000 448 050 461 492 475 336 489 596 504 284 584 604 677 716

o
685

4 350
701

8 918
718

13 711
736

18738 24009 54341
753 I 077 870

92 263
981

Ä1'11)RAD RÄNTE Nr V Å

Nedan vi sas hur års avg i ften per kvadratmeter efter amortering påverkas av förändrade räntor. Tabe I len i 11 ustrerar
årsavgiftens utveckling de närmsta 6 åren samt år 11 och år 16.

Kalkylperiod I Ar I I Âr2 I Ar 3 I Âr4 I Àr5 I År6 I År 11 I År 16
Ränteförändring 1.00% 811 824 837 850 863 876 949 I 029
Ränteförändring 0.50% 748 761 775 788 802 816 892 976
Ränteförändring 0,00% 685 699 713 727 741 756 835 922
Ränteförändring -0.50% 622 636 651 666 681 696 778 868
Ränteförändring -1.00% 559 574 589 604 620 636 721 815

Kostnadskalkyl för Bostadsrätts fören ingen HILLS Lanesurid. upprättad augusti 2019

11. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

I. Medlem som innehar bostadsrätt ska erlägga insats med belopp som angivits i kostnadskalkyl och
årsavgift som angivits eller beslutats av styrelsen.

2. 100 Mbit fiber och TV-grundpaket Telia Lagom eller likvärdigt ingår i årsavgiften. Avgift för
hushållsel, telefoni och tillägg till medföljande TV-paket betalas av bostadsrättsinnehavaren direkt
till leverantör.

3. Bostadsrättsinnehavaren skall på egen bekostnad till de inre hålla lägenheten jämte tillhörande
utrymmen i gott skick i enlighet med föreningens stadgar.